
HAAVEISSA
AGILITY SM KISAT

Syksyllä 2003 minä, Marjo asetin tavoitteeksi koirani
belpag Dean kanssa Vuoden 2004 Agilityn
henkilökohtaiseen SM kisoihin osallistuminen.

Treenaamisen aloitimme 15.9.2003, jolloin aloin
pitämään harjoituspäiväkirjaa. Ja tein myös päätöksen,
että ei kisoja ennen kuin keväällä. Treenejä oli 2 kertaa
viikossa omalla kentällä. Viikolla harjoittelimme
pujottelua ja viikonloppuisin ratoja ja ohjuksia, näitä
treenejä oli niin kauan kunnes lunta tuli eikä pystytty enää ulkona harjoittelemaan. Talven
treenasimme Laitilassa kerran viikossa, pääosin Pohjanpalon Pasin johdolla, jonka opastuksella
opin myös valssaamaan kunnolla ☺ Heti kun oma kenttä oli taas keväällä kunnossa,
ulkoharjoitukset jatkuivat 2 kertaa viikossa. Keväällä myös Jaana Varho ryhtyi vetämään meille
harjoituksia kerran viikossa.

Keväällä 25.4. ilmoitin Dean sitten vihdoin Turkuun kisoihin, puolen vuoden kisatauon jälkeen.
Kisoissa oli 3 starttia ja teimme 2kpl 0-ratoja. Hyvin menee, ajattelin. Seuraavat 11 starttia eivät
sitten menneetkään niin kuin olin suunnitellut, ainoastaan 1 nolla-rata ja muissa aina joku pieni
ohjaajan virhe, joka johti tulokseen 5 tai hylkäykseen /

Treenattiin, analysoitiin ja pohdittiin miten saisin parhaiten ohjattua koiraani. Monta ongelmaa
saatiin ratkaistua pelkällä peiliin katsomisella.

Heinäkuussa ilmoitin Dean 7 starttiin, jolloin meiltä puuttui enää 2kpl SM-0:llia, Turkuun 15.8. (3
starttia) ja Ylöjärvelle 21.-22.8. (4 starttia). Ylöjärvellä olisi viimeinen mahdollisuus hankkia nollia,
2004 SM kisojen viimeinen ilmoittautumispäivä oli 23.8.2004. Kaksi päivää ennen Turun kisoja
Dealla alkoi juoksu, joten emme voineet osallistua Turun eikä Ylöjärven kisoihin. Pettymys oli
aivan hirveä, emme edes päässeet yrittämään saada kasan nollia.

Tänä vuonna emme päässeet tavoitteeseen eikä haaveeni toteutunut vielä… Lähdemme kuitenkin
Ouluun joukkue SM kisoihin.

Ensi vuoden SM kisoja varten meillä onkin jo 1kpl nolla kassassa ja koko vuosi aikaa kerätä niitä
roppakaupalla lisää…

Tsemppiä kaikille agilitaajille ja tavoitteita kannattaa asettaa aina, olivatpa ne sitten miten pieniä
tahansa!

Marjo Heino & Dea


